perjuditio alieni, ac salvo etiam et expresse retentio, quod ipsam amtiquam ecle-
siam intra clausuras Castri predicti, ut permittur constructa perpetuo remaneat et
Pro animabus parrochianorum et fundatorum eiusdem ac cunctorum fidelium,
cum certi et competentes pro sue vite sustentationes redditus asignentur, cele-
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bretrur perpetuo in eadem ad Dei et beati Joannis laudem et honorem, quecunr
que iam fabricata et constructa per seniorem hic approbantes, laudentes ac etiam
confirmantes, in quorum omnium fidem er testimonium presentes fieri mandavi-
mus sigilli vicariatus Ilerdensis Domini Episcopi antedicti mihi ipse roboratus.
Datis Hlerde XVII die mensis Martii, anno a nativitate Domini millessimo quadra-
gentessimo octavo.

APENDICE II
ARO 1421
Bula de Benedicto XII (1394 1423), Papa Luna, sobre la mutacion de la
antigua Capilla Real de San Juan de Monzén,

AHN. Seccién Ordenes Militares, Leg. 329,15,1.

Benedictus, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio officiali Herdensis,
salutem et apostolicam benedictionem, Justis pretentium nobis libenter annimis
easque favore prosequimur oportuno. Exhibita siquidem nobis super pro parte
dilecti filii Roderio de Luna, preceptoris Domus Hospitali Sancti Ioannis Jerosali-
mitani de Montesono, llerden. dioc. petitio continebat, quod olim parrochialis
ecclesia Sancti Joannis Jerosolimitani de Montesono, Ilerden. dioc. petitio conti-
nebat, quod olim parrochialis ecclesia Sancti Joannis Baptiste, prope castrum ville
Montissoni dicte diocesis ab antiquo fundata, ex certis causis rationalibus tune
expressis de loci ordinarii licentia infra dictam villa, cum cimeterio, campanile et
aliis ad parrochialem ecclesiam pertinentibus fuit mutata; et deinde orta inter
pracdictae ex una parte et Sanctae Mariae, Ordinis Sancti Augustini ville prefate,
ectlesiasticos priores, dilectos filios super hujusmodi mutationes partibus, ex alte-
ra materia questionis et causa huiusmodi tam in Romam curiam quam in partibus
diutius ventilata, tandem pro bono pacis et concordie fuit in dilectum filium
Joannem de Castellis, Decanum ecclesi¢ llerdensis, tanquam in arbitrum arbitrato-
rem et amicabilem compositorem ab eisdem partibus amicabiliter compromissum,
idem que Joannes per suam arbitralem sententiam pronuntiavit huismodi muta-
tam ecclesiam remanere Capellam, in qua parrochianis ipsius ecclesie Sancti
Joannis administrarentur omnia preter sepulturam eclesiastica, sacramenta ac in
ipsa ecclesia veteri seu cjus cimitetio eorundem parrochianorum existeret sepultu-
ra, quibus in certis festivitatibus annis in eclesia ipsa divina officia solemniter
celebrarentur et quod idem Prior Sancti Joannis prefato Priori Sanctae Mariae
ecclesiarum predictarum viginti solidos monete jacen ratione oblationum et non
superioritatis alicuis realitates solvere annis singulis tenerentur, prout in quodam
publico instrumento inde confecto plenius dicitur contineri. Cum autem sicut
eadem petitio subjungebat premissa, contra privilegia eidem Hospitali apostolica
auctoritate concessa, et in predictum Preceptoris dzcta@ Domus pro tempore
existentis pronuntiata fuerint existat, quas alias Castrum ipsum per eandem
ecclesiam fuit captum pro parte prefati Roderia fuit nobis humiliter supplicatum
ut licentiam predictam conformare, ut de certis si qui forsam intervenerit in
cisdem supplere necnon dicto Roderio eandem eclesiam veterem demoliendi et
ratione ipsius infra dictum Castrum bonam Capellam sub invocatione beatae Mariae
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vel S‘anmi Jaoannis construendi licentiam concedere de benignitate apostoli-
ca dignaremur. Nos igitur, huiusmodi supplicationibus jamdictis discretioni
tuae per apostolica scripta licentiam auctoritatern nostra confirmes ac defectis
sxspp}cas ut qui forsam intervenerint in eadem. Et nihilominus, prefato Roderico
prcdu‘:ta.m ecclesiam vererem demoliendi et infra Castrum ipsam Capellam, ut'
premittitur, construendi licentiam eadem auctoritate predicta firmiter et inviola-
b:ln:c‘r observari, non obstantibus sententia predicta et processibus inde habitis nec
non 1ur=mentis. €t penis in eadem sententiz contentis et aliis contrariis quibus-
cumugue. Seussi aliquibus communiter vel divisum a Sede apostolica sit indultum,
qucrd interdicta suspendi vel excomunicari non possine per litteras apcstolicas non
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulte huismodi men-